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Høring - forskrift om kommunalt pasient- og brukerregister (KPR)  

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på høring forskrift om et nytt kommunalt 

pasient- og brukerregister (KPR).  

 

Departementet vil fornye, forenkle og forbedre helse- og omsorgstjenesten med utgangspunkt 

i pasientenes og brukernes behov. For å få til dette, er det nødvendig med et godt 

kunnskapsgrunnlag. Et godt kunnskapsgrunnlag er en forutsetning for å kunne planlegge, 

forvalte, evaluere, korrigere og utvikle en god og bærekraftig helse- og omsorgstjeneste. KPR 

skal gi oss et slikt kunnskapsgrunnlag.  

 

Stortinget har vedtatt at det skal etableres et kommunalt pasient- og brukerregister, jf. lov av 

17. juni 2016 om endringer i helseregisterloven § 11. Innen rammene av et godt personvern 

skal KPR bidra til å gi pasienter og brukere av kommunale helse- og omsorgstjenester og 

andre helsetjenester utenfor spesialisthelsetjenesten bedre kvalitet på diagnostikk og 

behandling, og styrke kunnskapsgrunnlaget for forebyggende arbeid. Norsk pasientregister 

(NPR) har denne funksjonen for spesialisthelsetjenesten. 

 

Høringsuttalelsene sendes fortrinnsvis digitalt på denne siden: regjeringen.no   

 

Høringsinstansene kan registrere seg, mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. 

Høringsinstansene kan også sende høringssvar uten å registrere seg. 

 

Høringsinstansene blir bedt om å vurdere om høringsnotatet bør sendes til underliggende 

etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l.  Alle kan avgi 

høringsuttalelser. Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentleglova og vil bli 

publisert. 

https://www.regjeringen.no/no/dokument/hoyringar/id1763/?ownerid=421
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Høringsfristen er 23. mars 2017. 

 

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Geir Helgeland (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Sverre Engelschiøn 

 fagdirektør 

 

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

 


